
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 06 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.40.2023.IJ
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w postępowaniu pn.: "Roboty 
budowlane na terenie Nadzoru Wodnego w Żywcu etap III”, z podziałem na 2 części:

 Część I – Remont zapory przeciwrumowiskowej na potoku Leśnianka w km 1+060 - nr 5
 Część II - Remont zapory przeciwrumowiskowej na potoku Leśnianka w km 1+150 - nr 6

nr sprawy KR.ROZ.2710.40.2023
a) zgodnie z informacją zamieszczoną w Specyfikacji Warunków Zamówienia, na realizację 

zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę:
Na część I     150 000,00 zł brutto
Na część II    475 000,00 zł brutto

b) złożono następujące oferty realizacji zamówienia:  
na część 1:

na część 2:

$stanowiskopodpis

Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/

Numer 
oferty Wykonawca/adres/NIP Cena oferty brutto

Okres 
gwarancji/rękojmi

1. ATRA Sp. z o.o. ,
Krakowska 120, 43-353 Porąbka,  9372744517 130 208,85 zł 76 miesięcy

2.
MS Company Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Sp. K.
ul. Matejki 1, 34-300 Żywiec, 5532518823

142 092,01 zł 76 miesięcy

3.
Mostmarpal Sp. z o.o.
Zarzecze, ul. Piastowska 53, 34-326 
Pietrzykowice, 5532092028

 127 567,79 zł 76 miesięcy

Numer 
oferty Wykonawca/adres/NIP Cena oferty 

brutto

Okres 
gwarancji/rękojmi

1. ATRA Sp. z o.o.,
Krakowska 120, 43-353 Porąbka, 9372744517 415 844,06 zł 76 miesięcy

2.
MS Company Spółka z Ograniczoną
Odpowiedzialnością Sp. K.
ul. Matejki 1, 34-300 Żywiec, 5532518823

295 000,00 zł 76 miesięcy


		2023-06-06T10:31:39+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




